
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 

PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

SKATINIMAS“ 01.1.1-CPVA-V-701 PRIEMONĘ „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA IR 

INTEGRACIJA Į EUROPINES INFRASTRUKTŪRAS“, SĄRAŠO NR. 4 PATVIRTINIMO 

 

2018 m. vasario 21 d.  Nr. V-175 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 32 punktu, Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. V-

1219 „Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23 punktu, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.1.1-CPVA-V-701 priemonės „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros plėtra ir integracija į europines infrastruktūras“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 3, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. rugsėjo 13 d. įsakymo Nr. V-768 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų 

skatinimas“ 01.1.1-CPVA-V-701 priemonės „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų 

infrastruktūros plėtra ir integracija į europines infrastruktūras“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 3 patvirtinimo“, 10 punktu ir atsižvelgdama į 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos investicinių prioritetų uždavinių skirtų investicijoms į mokslinius tyrimus ir 

studijas valdymo komiteto 2018 m. vasario 14 d. posėdžio protokolą Nr. ESPKD33-36,  

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.1.1-

CPVA-V-701 priemonę „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros 

plėtra ir integracija į europines infrastruktūras“, sąrašą Nr. 4 (pridedama).   

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                                  Jurgita Petrauskienė  

 
 



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosio

s lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetas

Slaugos 

fakulteto 

mokslo bazės 

sukūrimas

4.663.052,00 4.317.000,00 _ _ _ _ 346.052,00 2018-03-21

Vertinant projekto 

paraišką 

atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 

nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

4.663.052,00         4.317.000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 346.052,00

____________________________________________

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. V-175

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“

01.1.1-CPVA-V-701 PRIEMONĘ „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA IR INTEGRACIJA Į EUROPINES 

INFRASTRUKTŪRAS“, SĄRAŠAS NR. 4

IŠ VISO:

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Preliminarus iš 

ES struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas


